MOLECULAR PARTNERS AG

MOLECULAR PARTNERS AG

ISIN: CH0256379097

Ubersicht

28.06.2019 15:59:01

Kurs
12,90 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,47% (0,08)

CH0256379097
MOLN

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
199 EUR

SWISS MARKET
INDEX

12,86 EUR
12,94 EUR
12,86 EUR
12,84 EUR

0,00

WKN: 25637909

1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CH0256379097&ID_NOTATION=115766269
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=CH0256379097&ID_NOTATION=115766269
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bacb434277f896237ea55f7f1a1089f5d5c705898e322677e8558a8716a32ba2&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=f1e835e92105ddb74&time=1721370837&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=48edb36ac6b289b273f70b0e84251ef8de56d13a0ffa5a399e3f0667d22a4b5a&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c05ee30474eec0e8d&time=1721370837&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59d95fcd8c2dfa742dd58e74f42fe5471f63b9f9c4148f7147a2f4385b9e94c9&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=7832ef5523cb8c21b&time=1721370837&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5e180f972adebada322c34e896c7ef8265ff1eb6de37faee92ef2ffcacf5f1a0&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=cd694411b534ec808&time=1721370837&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33d1292a445017debacb0620280135a0ad29dd8b79e213dda5cc5a893c2b119c&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1b64314e9dd24115f&time=1721370837&tool=RSC

MOLECULAR PARTNERS AG

Details

28.06.2019 15:59:01
Kurs

12,90 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,47% (0,06)

CH0256379097
MOLN

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
199 EUR

SWISS MARKET

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -20,57%
Perf (abs.) -3,34
Beta -0,31
Volatilitat 33,65

ERSTE

Group

INDEX
12,86 EUR
12,94 EUR
12,86 EUR
12,84 EUR
0
0,00
5
0
1J 3J
-2793% -
-5,00 -
-0,22 0,29
48,81 40,87

1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Berlin

Datum

28.06.2019
17.07.2024
02.05.2024
28.06.2019
08.07.2024

28.06.2019

Zeit

15:43
17:30
17:56
08:03
22:11

15:59

Kurs

12,90 EUR
5,85 CHF
3,4068 CHF
12,88 EUR
6,52 USD

12,90 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 7
0,14 90
0,02
0,00 2
0,00 1
0,00 5
2/3

12,87 EUR (0
13,61 EUR (0
14,78 EUR (0
15,96 EUR (2
16,96 EUR (08.04.2019
12,76 EUR (26.06.2019
21,30 EUR (17.09.2018
(

)
)
)
)
)
)
)
12,76 EUR (26.06.2019)


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=115766269
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=169696264
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114864242
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209349841
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=115800736
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220791194
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220791194

MOLECULAR PARTNERS AG

Firmenprofil

Firmenlogo
MOLECULAR
partners

Kontaktdetails
MOLECULAR PARTNERS AG

Wagistrasse 14 - 8952 Schlieren
Telefon+41-44-755-77-00

Fax: +41-44-755-77-07

E-mail: info@molecularpartners.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Patrick Amstutz

Michael Tobias
Stumpp

Alexander Zurcher
Philippe Legenne
Renate Gloggner

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Agnete
Brunsvik
Fredriksen

Dominik Hochli

Michael
Vasconcelles

Steven
Holtzman

Vito
Palombella

Sandipkumar
S. Kapadia

William Burns

Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied
Verwaltungsratmitglied

Verwaltungsratmitglied

Verwaltugnsratvorsitzender

3/3


mailto:info@molecularpartners.com
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